PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021 – SME

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

O Prefeito do Município de Sumaré/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos,

torna público o Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA

INSC NOME CARGO

1191 AMANDA DE SOUZA TEIXEIRA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1116 ANA CARLA REIS DA SILVA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1043 ANA LAURA DE JESUS DAMANTE NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1165 BIANCA DE MEDEIROS PEREIRA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1145 CAMILA THAINA LACE GOMES PEDRO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1054 CAMILA TURCHI NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1143 CARLOS TADEU BIFFI NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1127 CAROLINE CRISTINA TRINDADE NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1051 CIBELE DE PAULA CARUZO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1150 CRISTIANE BRASIL RODRIGUES NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1079 DÉBORA SILVA COMASTRI NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1142 DEWELYN DIAS AVELINO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1173 ELAINE DE SOUSA MEDEIROS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1156 FLÁVIA CORRÊA BERNARDO NUNES NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1141 GABRIELA DIAS ROSA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1179 GUSTAVO SILVA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1024 IRENA VIBLY TEIXEIRA DE ARAÚJO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1118 JANILE MARIA DA SILVA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1035 JÉSSICA CRISTINA FRANCO DO NASCIMENTO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1140 JULIANA AURORA LAMBERT FROES NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1071 KAMILA RAMOS CABRERA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1164 KARINA GOULART TERRA MOÇO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1132 LARISSA BEATRIZ GARCIA MARTINS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1017 LARISSA CRISTINA MUNARO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1154 LARISSA VALÉRIO CORDEIRO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1144 LETÍCIA FARIAS DE LIMA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1122 LYANDRA FRANCO CARNEIRO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1045 MARINA NUNES NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1032 MARY ANNE TANNER DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1123 MÁYNA REIS LOPES DE ANDRADE NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1084 MICHELLE PATRÍCIA DE MELLO NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1056 OZAINE GOIS COSTA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1027 PAOLA MACHADO PARREIRAS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1036 PATRICIA COZZI NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1166 RAÍZA DAVID DOS SANTOS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1044 RODRIGO MENDES BARBOSA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1016 SAMARA MÁXIMO DE FREITAS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1064 SUZANE LEAL TORRES NUTRICIONISTA MUNICIPAL

1172 TATIANA VIEIRA FERREIRA NUTRICIONISTA MUNICIPAL

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021 – SME

INSC NOME CARGO

1136 THAÍSA SILVA DOS SANTOS NUTRICIONISTA MUNICIPAL

Sumaré, 26 de março de 2021.

WALTAIR PEREIRA LUCAS
SECRETÁRIO SME

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN

Prefeito do Município de Sumaré/SP